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پل سلامت قزوین بزودی به بهره برداری می رسد

قزوین- مریم نقدی -خبرنگاراقتصاد سرآمد؛سید محمد علمی معاون فنی و عمرانی شهرداری قزوین از افتتاح پل سلامت درآینده ای نزدیک خبر داد.
علمی با اشاره به اینکه پل سلامت یکی از پروژه های شاخص و از اولویت های مجموعه مدیریت شهری قزوین بود، تلاش برای تکمیل و بهره برداری از آن مورد توجه قرار گرفت.

وی تصریح کرد: عملیات اجرایی پروژه پل سلامت از مرداد ماه سال ۹۷ با هدف اتصال مسیر شرق به غرب جاده سلامت واقع در بلوار نخبگان آغاز شد.
معاون فنی وعمرانی شهرداری قزوین خاطرنشان کرد: پل سلامت یک پل ۵ پایه است که امکان تردد پیاده و دوچرخه سواران را فراهم می کند. وی ادامه داد: این یک پل بتنی دارای دورمپ غیرمتقارن است که 
ارتفاع عرشه تا سطح زمین ۲۰/۵ متر، طول بزرگترین دهانه عرشه۲۰ متر، عرض آن تقریبا ۶ متر، طول عرشه ۱۱۲متر، طول رمپ شرقی۶۷ متر و رمپ غربی ۱۰۱متر است. علمی اعتباراین پروژه را بیش از۴۰ 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: عملیات اجرایی این پروژه به دلیل برخی مشکلات و نقایص در برخی مقاطع متوقف شده بود که این موضوع باعث تاخیر در افتتاح پروژه شده است. وی با اشاره به اهداف اجرای 

پروژه پل سلامت اظهار کرد: احترام به حقوق شهروندی، توجه به سلامت خانواده ، ارتقای فرهنگ سلامت شهری و ارتقای جلوه بصری جاده سلامت و... از اهداف این پروژه است.

شهردار اصفهان اعلام کرد؛

بیشترین میزان جذب اوراق مشارکت  از سوی مدیریت شهری اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار اصفهان گفت: 
هم اندیشی با مردم و معتمدین محلی مناطق اصفهان مسیر پیشرفتی را برای 

اصفهان مشخص کرده که همگان در شهرهای مختلف به آن اذعان دارند.   
 قدرت اله نوروزی در شصت و سومین نشست هم اندیشی اصفهان فردا با 
حضور منتخبین شوراهای معتمدین مناطق شهرداری ضمن تشکر از نقش 
شایسته معتمدین در اداره بهتر شهر، اظهار کرد: یکی از شعارهای این دوره 
مدیریت شهری از سال ۹۶ این بود که اداره شهر باید بر اساس نقطه نظر مردم 
باشد و نکاتی که معتمدین در این جلسه ابراز داشتند به چراغ راه مدیران مناطق 

شهرداری و به طرح های مختلف تبدیل می شود.
وی با بیان اینکه اداره خوب امروز شهر ریشه در هم اندیشی ها با مردم دارد، 
تصریح کرد: شنیدن نقطه نظر نخبگان در این جلسات کمک بزرگی برای 
سیاست گذاری، برنامه ریزی و نظارت بر حسن اجرای برنامه هاست، اگر 
امروز اصفهان در میان سایر کلانشهرهای کشور پیشرو و بودجه ۲ هزار و 
۷۵۰ میلیاردی سال ۹۶ به ۱۰ هزار میلیارد تومان فعلی رسیده و اگر ۴ هزار 
میلیارد تومان از برخی شهرهای همتراز جلو افتاده به دلیل همین همفکری ها 

و کار مدیریتی مشارکتی است. شهردار اصفهان افزود: هم اندیشی با نخبگان 
محدود به اصفهان نیست چراکه جلسات متعددی نیز با تمام اصفهانی های 

مسئول در تهران برگزار کرده ایم و نقطه نظرات این افراد نیز کمک بسیاری 
به ما کرده است.

وی اضافه کرد: ضعف در همه افراد و همه سیســتم ها وجود دارد و ما این 
ضعف ها و خطاها را تحت نظارت مردم قرار داده ایم و دلسوزی ها و پیام های 
مردم این نقاط ضعف را به نقاط قوت بسیاری تبدیل کرد. معتمدین هم در 
این مسیر بسیار کمک کرده اند تا شهر بهتر اداره شود و در واقع هم اندیشی ها 
بود که مسیر اداره موفق شهر را رقم زد. نوروزی تاکید کرد: این هم اندیشی ها 
امروز مسیر پیشرفتی را برای اصفهان مشخص کرده که همگان در شهرهای 
مختلف به آن اذعان دارند و رشد و پیشرفت پروژه ها مایه تعجب بسیاری 
شده است. نوروزی با بیان اینکه اوراق مشارکتی که شهرداری طی این ۴ سال 
جذب کرد از سایر شهرهای ایران بیشتر بود، تاکید کرد: ۲ هزار و ۱8۰ میلیارد 
تومان پول به شهر اصفهان آمد که اگر آن را به دو تقسیم کنیم به معنای ورود 
۱ هزار و ۹۰ میلیارد تومان بودجه دولتی در این شرایط سخت به شهر است 
که کاری بسیار بزرگ محسوب می شود. وی میزان وصول درآمد شهرداری 
طی ۴ سال گذشته را ۱۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان ذکر کرد و افزود: با همین 
درآمدها بوده که این تحولات اقتصادی بزرگ صورت گرفته و هر نقطه از 

شهر دستخوش تحول عمرانی شده است.

 سامانه نظام پیشنهادهای شهرداری قزوین
 به بهره برداری رسید

قزوین - مریم نقدی -خبرنگاراقتصاد سرآمد ؛جوادعباس علی مددی، سرپرست مدیریت 
نوسازی و تحول اداری شهرداری قزوین از بهره برداری سامانه ثبت ایده نظام پیشنهادهای 

شهرداری قزوین خبر داد.
علی مددی سرپرست مدیریت نوسازی و تحول اداری شهرداری قزوین مهم ترین هدف 
راه اندازی سامانه ثبت ایده نظام پیشنهادها را پذیرش و بررسی پیشنهادهای شهروندان و 
کارکنان شاغل در شهرداری قزوین به منظور تحول مدیریت شهری مبتنی بر مشارکت 
شهروندان تبیین کرد و در ادامه تصریح کرد: هدف از ایجاد سامانه ثبت ایده نظام پیشنهادها 
پدید آوردن فضای مناسب برای شکوفایی و بهره گیری از اندیشه و تجارب کارکنان، بهبود 
و تسهیل اجرای فرآیندها و انجام امور به دلیل مشارکت کارکنان در تصمیم گیری ها، افزایش 
رضایتمندی کارکنان و کاهش نارضایتی ها و شکایات شغلي، همسو نمودن منافع فردی 
کارکنان با منافع سازمان، افزایش توانمندی مدیران و کارکنان، تقویت فرهنگ و حس تعلق 
سازمانی، ارتقاء بهره وری در سازمان، بهبود روش های انجام کار، گسترش سطوح یادگیری 

سازمانی و کاهش هزینه ها و افزایش سودآوری از طریق صرفه جویی تعریف شده است.
علی مددی با بیان اینکه سامانه ثبت ایده نظام پیشنهادها به سفارش معاونت برنامه ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی و با همکاری سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات طراحی شده است 
بیان کرد: شهروندان و کارکنان شهرداری قزوین می توانند از طریق ثبت نام در سامانه ثبت ایده 
به نشانی pd.qazvin.ir/ideas و با ورود به کارپوشه شخصی تحت وب خود، 

پیشنهادهای موردنظرشان را ثبت کنند.
سرپرست مدیریت نوسازی و تحول اداری شهرداری قزوین خاطرنشان کرد: فرآیند تحلیل، 
امتیازدهی و پذیرش پیشنهادهای ثبت شده در سامانه از طریق اتاق فکرهای تخصصی 
شامل اتاق فکر تخصصی اقتصاد شهری و سرمایه گذاری، اتاق فکر تخصصی شهرسازي، 
معماري و سیما و منظر شهری، اتاق فکر تخصصی فني و عمراني، اتاق فکر تخصصی 
فرهنگي ورزشي اجتماعی و گردشگری، اتاق فکر تخصصی مدیریت و حکم روایی خوب 
شهری، اتاق فکر تخصصی حمل ونقل و ترافیک، اتاق فکر تخصصی خدمات شهري و 
مدیریت بحران مورد بررسی قرار خواهد گرفت و نتایج آن به صورت برخط برای کاربر 

قابل مشاهده است

مدیر کل بیمه سلامت استان : 
١٢میلیاردتومان براي درمان بیماران کرونایي 

بوشهر هزینه شده است
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت :در سال گذشته 
به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش مراجعه های غیر ضروری،  مراجعه های پزشکی ۳۰ 
درصد در استان کاهش یافت.پرویز رمضاني که در جمع خبرنگاران سخن مي گفت افزود: 
اما به دلیل بیشتر بودن هزینه درمانی بیماران بستری مبتلا به کرونا مجموعه اعتبار اختصاص 

یافته بیمه سلامت افزایش یافت.
وی با بیان اینکه بیمه سلامت سال گذشته ۱۲ میلیارد تومان برای درمان بیمارن بستری مبتلا 
به کرونا هزینه کرده است گفت: هزینه بستری بیماران مبتلا به کرونا به طور میانگین ۱.۵ تا 
۱.۷ برابر بیشتر از سایر بیماران است که ۹۵ درصد این هزینه را دولت در قالب بیمه سلامت 

پرداخت می کند.          
رمضاني اضافه کرد:در سال قبل  ۱۶۵ میلیارد تومان اعتبار شامل ۶۵ میلیارد تومان در بخش 
خدمات تشخیصی و درمانی گروه یک )پزشک عمومی، داروخانه و تصویربرداری( و 

نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان در سایر خدمات هزینه شده است 
پرویز رمضانیبا اشاره به کاهش کاربرد دفترچه کاغذی و استقرار نسخه نویسی الکترونیکی 
در استان بوشهر گفت: چاپ دفترچه برای ۲ صندوق پرجمعیت بیمه سلامت استان یعنی 
بیمه روستایی و بیمه همگانی متوقف شده و تا ابتدای تیرماه چاپ این دفترچه به طور کامل 

متوقف شود.وي بااشاره باینکه درصورت هرگونه مشکل 
 در نسخه نویسی الکترونیک مانند قطع برق و اینترنت با نوشتن نسخه بر روی سربرگ 

پزشک و موسسه ها به همراه درج کد ملی بیمار، خدمات با تعرفه دولتی محاسبه می شود. 
وي نسخه نویسي درسال گذشته استان بوشهر را موفق اعلام کردو افزود:هم اکنون صد 
درصد از مطب هاي خصوصي استان به نسخه نویسي الکترونیکي مجهز هستند وتجویزهای 

الکترونیکی از ۷۰ درصد فروردین سال قبل امروز به ۹۴ درصد رسیده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر اظهار داشت :براي پرداخت هزینه ها بیمه سلامت هیچ 
گونه تماسي برقرار نمي کند وهر گونه تماس یا پیامکي به افراد کلاهبرداري است و افراد 
فریب کارت بیمه سلامت را نخورند رمضاني تنها ارائه کد ملی براي نسخه نویسي وویزیت 

را لازم دانست
رمضاني یاداورشد:زمان پرداخت مطالبه موسسه هایي که بصورت غیرالکترونیک اسنادخود 

را ارائه داده اند کوتاه شده است                                                                رمضاني مدیر  
اضافه کرد: ۶۰ میلیارد تومان سرانه سالانه پزشک عمومی روستایی نیز تا پایان سال ۹۹ به 

طور کامل پرداخت شده است
مضانی گفت: از ابتدای سال ۹۹ تا کنون ۲۴۰ هزار ویزیت الکترونیک و ۱۲۰ هزار نسخه 
الکترونیک در بیمه سلامت بوشهر ثبت شده است و از این شمار نزدیک به ۶۰ هزار نسخه به 

صورت الکترونیکی در داروخانه و مراکز پاراکلینیک استان پذیرش شده است

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی تاکید کرد؛
  لزوم حمایت و توانمندسازی

 خانواده های زندانیان
تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: 
در راستای ایجاد منابع پایدار برای خانواده های زندانیان باید به سمت توانمندسازی و بحث 

های خوداشتغالی و کارآفرینی برویم.
بابک محبوب علیلو در نشست بررسي مشکلات مربوط به انجمن حمایت از زندانیان با تاکید 
بر لزوم حمایت و توانمندسازی خانواده های زندانیان و پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
اظهار داشت: به تبع زندانی شدن فردی، خانواده آن فرد نیز در معرض آسیب های اجتماعی 
قرار می گیرد، برای پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی در کانون خانواده زندانیان باید با 

اقدامات پیشگیرانه به خانواده ها کمک شود.
وی افزود: یکی از اساسی ترین موارد برای تامین کمک های مادی به زندانیان و خانواده آنها 

لزوم ابجاد منابع پایدار درآمدی بوده که باید توجه شود.
دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: در راستای ایجاد منابع پایدار برای خانواده 

های زندانیان باید به سمت توانمندسازی و بحث های خوداشتغالی و کارآفرینی برویم.
وی ادامه داد: در حوزه مهارت آموزی و توانمندســازی خانواده های زندانیان برای نیل 
به اشتغال و استقلال مالی خانواده های زندانیان می توان از همه ظرفیت ادارات دولتی و 
سازمان ها از جمله سازمان آموزش فنی و حرفه ای و اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

بهره مند شد.
علیلو با تاکید برضرورت فراهم کردن بسترهای لازم برای توانمندسازی خانواده زندانیان، 
افزود: در این راستا باید بانک اطلاعات توانمندی های اشتغال خانواده های زندانیان به منظور 
فراهم کردن ابزار و تجهیزات مورد نیاز اشتغال خانگی و حمایت از فروش محصولات آنها 

و رفع موانع اشتغال تهیه و آماده شود.
وی با اشاره به موضوع حمایت از فرزندان مددجویان، ادامه داد: به منظور حمایت از فرزندان 
تحصیل کرده مددجویان، باید به عنوان اولویت اشتغال در ادارات، سازمان ها، کارخانه ها و 

شرکت های کارآفرین بهره مند شد.

کاهش بحران کم آبی در لرستان با مصرف بهینه آب شرب
خرم آباد -سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : همزمان با شروع فصل گرما و سابقه شیوع 
ویروس کرونا، استفاده از آب شرب به میزان قابل توجهی افزایش یافته است که اگر با رعایت 

الگوی مصرف همراه نباشد شاهد بحران کم آبی در لرستان خواهیم بود.
 با شروع فصل گرما مصرف آب شرب در شــهر و روستاهای لرستان به دلیل استفاده از 
کولرهای آبی چند برابر افزایش می یابد که این مساله باتوجه به شیوع ویروس کرونا و 

همچنین کاهش بارندگی ها به یک چالش مهم تبدیل شده است.
به گفته کارشناسان بهینه مصرف کردن آب شرب و پرهیز از افزایش مصرف بی رویه می تواند 
تابستان بدون چالش کم آبی را به همراه داشته باشد در غیر اینصورت ممکن است در برخی 
مناطق شهری و روستایی لرستان که مشکلات زیرساختی دارند، کم آبی و بحران قطعی را 
تجربه کنیم. تعداد مشترکان آب شهری در استان لرستان ۴۱8 هزار مورد و آب روستایی بیش 
از ۱۴۰ هزار مورد است که هرکدام از مشترکین با مصرف بهینه آب و صرفه جویی در فصل 

گرما می توانند به شرکت آب و فاضلاب در تامین آب شرب کمک کند.
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انهدام 2 کوره تولید زغال غیر مجاز در کهنوج
کرمان -خبرنگاراقتصادســرآمد؛فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع 
طبیعی و ابخیزداری جنوب کرمان از انهدام دو کوره تولید زغال غیر مجاز 

در شهرستان کهنوج خبر داد.
سرهنگ امیرافضلی اظهار داشت:مامورین پاسگاه ویژه حفاظت از منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان کهنوج طی عملیات پایش و کنترل اراضی 
ملی موفق به کشــف و انهدام دو کوره زغال  سازی غیرمجاز در منطقه 

نظمیه این شهرستان شدند.
وی همچنین در ادامــه افزود:با اقدام به موقع نیروهای این پاســگاه از 

برداشــت غیر مجاز و بی رویه شن و ماســه در منطقه  اختیار آباد این 
شهرستان نیز جلوگیری به عمل آمد.

سرهنگ امیرافضلی با تاکید بر اینکه پیشــگیری از وقوع جرم اولویت 
نخســت یگان حفاظت اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری اســت 
گفت: نیروهای یگان حفاظت جنوب کرمان به گشت زنی های مستمر 
و شبانه روزی خود در اراضی ملی منطقه ادامه خواهند داد و در صورت 
مشاهده هر گونه تخریب و تصرف اراضی ملی توسط افراد سودجو با 

آنها برخورد خواهند کرد.

 فرمانده یگان حفاظــت اداره کل منابع طبیعــی و ابخیزداری جنوب 
کرمان در پایان خاطرنشــان کرد: مردم طبیعت  دوســت می توانند در 
تماس با - شــماره ۱۳۹ و ۱۵۰۴ کد امداد جنگل و مرتع اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری جنــوب کرمان-  گزارش ها و اخبــار خود را در 
زمینه آتش ســوزی عرصه های منابع طبیعی، تخریب و تصرف اراضی 
ملی، قاچاق گیاهــان دارویی، حفر چاه غیر مجــاز در اراضی ملی و ... 
اطلاع رسانی کنند تا از ورود خسارت های جبران ناپذیر به عرصه های 

مرتعی و جنگلی جلوگیری شود.

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای ایلام از جابجایی ۳۴۰ هزار تن انواع کالا در 

استان ایلام طی سال جاری خبر داد.
نورالله دلخواه اظهار کرد: طی دو ماهه اول سال جاری ۳۴۰ هزار 
تن انواع کالا از طریق ناوگان حمل و نقل استان جابجا شده است.

وی افزود: این میزان حمل کالا توســط ۲۰ هزار و ۲۴۵ سرویس 
)بارنامه( جابجا شده است.

وی تصریح کرد: سیمان، گندم و انواع مصالح ساختمانی بیشترین 
میزان کالاهایی بوده که در این مدت توســط ناوگان حمل و نقل 

عمومی استان جابجا شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ادامه داد: در حال حاضر 

۵۳ شرکت حمل و نقل کالا در استان ایلام فعال هستند.
وی افزود: همچنین سال گذشته بیش از ۲ میلیون و ۳۱۹ تن کالا 
طی ۱۳۲ هزار و ۷۲۵ بارنامه در سطح استان توسط ناوگان حمل و 

نقل عمومی جابجا شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: سیمان، 
گندم و انواع مصالح ساختمانی بیشترین میزان کالاهایی بوده که 
در این مدت توسط ناوگان حمل و نقل عمومی استان جابجا شده 
اســت.وی ادامه داد: در حال حاضر ۵۳ شرکت حمل و نقل کالا 

در استان ایلام فعال هســتند.به گفته ی دلخواه، در حال حاضر ۷ 
هزار راننده نیز در بخش حمل و نقل بار در اســتان ایلام مشغول 

کار هستند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام در ادامه  از افزایش 
۱۰ درصدی تردد خودرو در جاده های اســتان ایلام طی ســال 

جاری خبر داد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: دوربین های 
نظارتی راهداری در بازه زمانی فروردین ماه و اردیبهشــت ماه ۶ 
میلیون و ۳۱۶ هزار و ۷۴۲ تردد خودرو در محورهای مواصلاتی 

این استان ثبت کردند.
نورالله دلخواه اظهار داشــت: این تعداد تردد خودرویی توسط 
۴8 دســتگاه تردد شــمار آنلاین در راه های مختلف استان ثبت 

شده است،
به گفته وی، آمار تردد وسایل نقلیه در ۲ ماهه سپری شده از سال 
جاری نسبت به مدت مشابه ســال قبل ۱۰ درصد افزایش داشته 

است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام یادآور شد: بیشترین 
میزان تردد در این مدت در محور ایلام - ایوان با ۳۱۱ هزار و ۶۳8 

تردد توسط سامانه های تردد شمار ثبت شده است.

اصفهان - سمیه کربلایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : در اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۰ همزمان با رشد چشمگیرتولید شرکت بالاترین بازده کیفی 
محصولات شرکت در نواحی فولاد سازی ، نورد گرم ، نوردسرد و 
فولاد سبا بدست آمد که منجر به کسب رکورد ۹۱% در کل شرکت 
و بهبود ۲% نسبت به سال قبل گردید که این رکورد از ابتدای راه 

اندازی تاکنون بی نظیر است.
کسب بهترین عملکرد کیفی محصولات »شرکت فولاد مبارکه« از 

تاریخ راه اندازی
علیرضا کی یگانه مدیر واحد کنترل کیفی شرکت فولاد مبارکه اظهار 
کرد: در اردیبهشت ماه سال جاری، همزمان با رشد چشمگیر تولید 
شــرکت بالاترین بازده کیفی محصولات شرکت در نواحی فولاد 
سازی، نورد گرم، نورد ســرد و فولاد سبا به دست آمد که منجر به 
کسب رکورد ۹۱% در کل شرکت و بهبود ۲% نسبت به سال قبل 

شد که در شرکت فولاد مبارکه رکورد محسوب می شود.
وی افزود: رکورد بازده کیفی شرکت فولاد مبارکه از آنجا مهم است 
که تمام نواحی تولیدی بالاترین عملکرد کیفی خود را در این ماه با 

توجه به حجم و ظرفیت تولید محصولات کیفی به دست آوردند.
مدیر واحد کنترل کیفی شــرکت فــولاد مبارکه اعــلام کرد:  در 
اردیبهشت ماه ســال جاری، بازده کیفی واحد فولاد سازی ۹۵.۳ 
% ، نورد گرم ۹۹.۴ % نورد ســرد ۹۶% و فولاد سبا ۹8.۴ % 

شد که کسب این رکورد در کنار افزایش تولید کمی، منجر به سود 
آوری شرکت، رضایتمندی مشتریان و به دنبال آن کاهش ضایعات 

خواهد بود.
وی در پایان از تمام مدیران نواحی تولیدی و کارکنان کنترل کیفی 
که درکنار پرسنل نواحی تولیدی در ردیابی و اعلام به موقع عیوب 
و مشکلات خطوط اهتمام کردند، تشکر و قدردانی کرد. غلامرضا 
سلیمی نیز در گفت وگو با خبرنگار فولاد در توضیح رکورد تولید 
کیفی محصولات ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت 
فولاد مبارکه در اردیبهشت ماه اظهار کرد: در راستای تحقق شعار 
سال، شرکت فولاد مبارکه به عنوان سازمانی متعالی و پیشرو همگام با 
رکورد کمی در تولید به کیفی سازی محصولات اهتمام ویژه ای دارد.

وی افزود: اگرچه هدف گــذاری در بنگاه های اقتصادی بزرگ بر 
افزایش کمی محصولات تولیدی است اما در شرکت فولاد مبارکه و 
ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم، شاخص کیفیت محصولات 

هم هدف گذاری شده است.
مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه 
گفت: در سال گذشته نسبت به سال ۹8، تمام پارامترهای کیفی شامل 
ذوب های خارج از استاندارد و کاهش عیوب محصولات تولیدی با 
بهبود ۰.۵ تا ۲.۵ درصدی همراه بود که باید نسبت به مقیاس تولید ۷ 

میلیون تن فولاد خام سنجیده شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام خبرداد؛

 جابجایی ۳۴۰ هزار تن انواع کالا 
در استان ایلام طی سال جاری   

  بازده کیفی محصولات شرکت فولاد مبارکه
 به 91 درصد رسید

خرم آباد - سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار لرستان گفت: ۱۰۱ هزار دوز واکسن 
کرونا وارد این استان شده و تاکنون ۹۰ هزار دوز آن تزریق و واکسیناسیون انجام شده است.

- سید موسی خادمی- در حاشیه جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا بیان کرد: از افراد بالای ۷۰ سال 
درخواست می شود در صورتی که تاکنون واکسن خود را تزریق نکرده اند نسبت به ثبت نام و 

مراجعه به مراکز درمانی تعیین شده برای انجام واکسیناسیون اقدام کنند.
وی تاکید کرد: از این افراد انتظار می رود در صورت وجود مشــکل، مراتب را به استانداری و 

دانشگاه علوم پزشکی لرستان گزارش دهند تا برای رفع آن اقدام شود.
وی گفت: گزارش های ارائه شــده از روند نزولی بیماری و افول موج چهارم کرونا در کشور 

حکایت دارد و در لرستان نیز وضعیت به خوبی مدیریت می شود.
استاندار لرستان اظهار داشت: تعداد بستری، مبتلایان و به تبع آن مرگ ناشی از کرونا در استان به 
خوبی کاهش پیدا کرده که البته گزارش هایی در برخی استان های جنوبی کشور از وجود ویروس 

جهش یافته جدید اعلام شده است و به نوعی اعلام خطر محسوب می شود.
خادمی تصریح کرد: با توجه به سابقه صعودی و نزولی کرونا در گذشته، هر لحظه احتمال وقوع 
موج جدیدی وجود دارد که برای جلوگیری از آن بهتر اســت پرهیز از عادی انگاری شرایط، 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 

امتناع از تجمع سرلوحه امور باشد.

وی عنوان کرد: در رابطه با تعطیلات پیش رو نیز مقرر شد از چهارشنبه آینده تا روز دوشنبه بعد از 
آن هرگونه عبور و مرور به استان های دیگر ممنوع باشد و در صورت مشاهده، جرائم تعیین شده 

برای افراد خاطی اعمال خواهد شد.

قزوین – مریم نقدی – خبرنگاراقتصاد سرآمد؛سعید 
جهانگیری، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری قزوین گفت: با توجه به قطعی مکرر برق به 
منظور جلوگیری از خاموشی چراغ های راهنمایی۵ 
تقاطع مهم شهر، دستگاه upsدر این تقاطع ها نصب 
شد جهانگیری گفت: یو پی اسUPS( ( دستگاهی 
است که با استفاده از انرژی ذخیره شده در باتری، برق 
مورد نیاز تجهیزات مصرف کننده را در زمان قطع برق 

تأمین می کند.
وی عنوان کرد: با توجه به اینکه با افزایش دمای هوا و 
به تبع آن افزایش استفاده از انرژی برق برای راه اندازی 
وسایل سرمایشی با قطعی های مکرر برق روبرو هستیم 
باید تدابیر لازم برای جلوگیری از خاموشی چراغ های 

راهنمایی تقاطع های سطح شهر اندیشیده می شد.
مدیرعامل ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
قزوین تصریح کرد: براین اساس اقدامات لازم برای 

نصب ups  در ۵تقاطع مهم سطح شهر در دستورکار 
سازمان قرار گرفته و از این طریق می توان تا۲ساعت 
پس از قطعی برق شهری، چراغ های راهنمایی تقاطع 
ها را روشن نگهداشت زیرا ups قابلیت ذخیره انرژی 

برق برای مدت زمان ۲ساعت را دارد.
جهانگیری گفت: با نصبupsدر ۵ تقاطع ولیعصر، 
چهار راه فلســطین، محمد رسول الله، هشت بهشت 
)مدنی -شهید سلیمانی(و نسیم شمال - اقبالیه ضمن 
جلوگیری از خاموشی چراغ های راهنمایی مستقر در 
این تقاطع ها، از ایجاد گره ها و تداخلات ترافیکی در 

تقاطع های مذکور جلوگیری می شود.
وی با بیان اینکه برای تجهیز هر یک از این چراغ های 
راهنمایی به upsحــدود  ۴۵میلیون تومان اعتبار نیاز 
است، خاطرنشان کرد: امیدواریم با تأمین منابع مالی 
بتوانیم تعداد چراغ های راهنمایی تقاطع های بیشتری را 

به ups مجهز کنیم.

 نصب ups در۵تقاطع قزوین 
 برای جلوگیری از خاموشی چراغ های راهنمایی

استاندار: 1۰1هزار دوز واکسن کرونا وارد لرستان شد


